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
rilasciata il 24/12/2004 con il n. 66/04 di protocollo.
Cambio  di  destinazione  piano  terra  edificio  principale  da  ricovero  attrezzi  ad  abitazione;
realizzazione porticato al piano terra dell'edificio principale; cambio di destinazione dell'accessorio
agricolo ad uso pluriuso/ripostiglio a servizio dell'abitazione;

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

PRG - piano regolatore generale vigente, in forza di delibera atto del Consiglio Provinciale in data
17/12/02  n.  211  e  successive  varianti,  l'immobile  ricade  in  zona  T.A.  -Tessuto  agricolo.  Norme
tecniche di attuazione ed indici: art.58 N.T.A.

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

L'attuale  identificazione  catastale  NON  corrisponde  a  quanto  indicato  nell'atto  di
pignoramento/sentenza di fallimento

 La mancata corrispondenza è riferita alla sola unità immobiliare descritta al NCEU del Comune di
Sant'Elpidio A Mare Foglio n.23 particella n.27 sub. n. 4 cat. A/7 classe 2 di 9 vani con rendita Euro
766,94, in quanto, nell'atto di pignoramento la stessa unità è indicata con il subalterno n.2.

La difformità è maturata a seguito della variazione catastale derivante da: AMPLIAMENTO del
30/06/2015  Pratica  n.  AP0054030  in  atti  dal  30/06/2015  AMPLIAMENTO  (n.  6768.1/2015),
avvenuta in data successiva al pignoramento come si può evincere dalla visura storica in allegati.

Per cui si può dedurre che vi è corrispondenza storica catastle tra il subalterno n. 2 indicato in
pignoramento e il subalterno attuale n.4.

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

CRITICITÀ: MEDIA

Sono state rilevate le seguenti difformità: Parziale chiusura del porticato (normativa di riferimento:
DPR 380/2001)
Le difformità sono regolarizzabili mediante: rimozione delle chiusure infissi apposte
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

rimozione e smaltimento e trasporto in discarica chiusure infissi: €.5.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 60 gg.
Questa situazione è riferita solamente a Fabbricato principale foglio n.23 part.23 sub. 4

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

(normativa di riferimento: Normativa Docfa)
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L'immobile risulta conforme.

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:

(normativa  di  riferimento:  atto  del  Consiglio  Provinciale  in  data  17/12/02  n.  211  e  successive
varianti;)
L'immobile risulta conforme.

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:

L'attuale identificazione catastale NON corrisponde a quanto indicato nell'atto di pignoramento o
nella sentenza di fallimento.

8.5. ALTRE CONFORMITÀ:
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CRITICITÀ: MEDIA

Conformità tecnica impiantistica:
Sono  state  rilevate  le  seguenti  difformità:  NON  SONO  STATE  PRODOTTE  :  -APE  -
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA` DELL’IMPIANTO ALLA REGOLA D’ARTE (normativa
di riferimento: Decreto n. 63/2013 e legge n. 90/2013 s.m.i.)
Le  difformità  sono  regolarizzabili  mediante:  Certificazione  APE  -  DICHIARAZIONE  DI
CONFORMITA` DELL’IMPIANTO ALLA REGOLA D’ARTE
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Prestazioni professionali per Certificazione APE: €.500,00

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITA`  DELL’IMPIANTO  ALLA  REGOLA  D’ARTE:
€.1.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 60 gg

BENI IN SANT'ELPIDIO A MARE STRADA RIO MAGGIO 626

FABBRICATO RURALE CON PERTINENZE

DI CUI AL PUNTO A

Fabbricato  rurale  con  pertinenze  a  SANT'ELPIDIO A MARE Strada  Rio  Maggio  626,  della
superficie commerciale di 341,82 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO
*** )
Gli  immobili  facenti  parte  del  lotto  n.1  sono  costituiti  da  Fabbricato  di  civile  abitazione  con
pertinenze, corte privata e terreno agricolo. La localizzazione è periferica in zona agricola, accessibile
tramite la via Strada Rio Maggio direttamente collegata alla strada principale Sp. n.219.

Identificazione catastale:
foglio 23 particella 27 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 2, consistenza 9 vani,
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